
Gniezno, dnia 14 stycznia 2011 r. 

 

Zarządzenie Nr 2/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami), art.94 pkt.4 Kodeksu pracy 

(Dz.U. nr 21 poz.94 z 1998 r. z późn. zmianami),Rozporządzenia Ministra Gospodarki 

i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i 

higieny pracy (Dz. U. nr 180 poz.1860 z 2004 r.),  § 37 ust.3, Statutu PWSZ w 

Gnieźnie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie w dniu 19 stycznia 2011 r. szkolenia okresowego w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy i ochrony przeciwpożarowej pracowników PWSZ w 

Gnieźnie zatrudnionych na stanowiskach administracyjnych, technicznych  i 

robotniczych. 

           § 2 

Szkolenie w ramach godzin pracy przeprowadzi specjalista ds. bezpieczeństwa i 

higieny pracy oraz ochrony ppoż. mgr Czesław Jackowiak. 

      § 3 

Obecność pracowników na szkoleniu jest obowiązkowa. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 

 

Prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


